
  
 

 

Säkerhetsgenomgång Lindgrens Bil AB 
Transportföretagen Motor satsar tillsammans med Organisationen Sveriges Servicestationer (OSS) 
på höjd säkerhet i våra branscher genom att erbjuda en kostnadsfri säkerhetsgenomgång, appen 
Säkerhetscenter och smarta larmknappar från Plegium till alla medlemsföretag. 

Undertecknad besökte tillsammans med Per Geijer, säkerhetschef Transportföretagen, Lindgrens Bil 
AB i Östhammar för en säkerhetsgenomgång i början av november. Lindgrens Bil drivs av syskonen 
Susanne, Stefan och Camilla och utgörs av en OKQ8 servicestation och en fristående bilverkstad.  

Susanne förestår servicestationen och jobbar dagligen med arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor och har i 
det arbetet hjälp av OKQ8:s check- och rutinlistor. Checklistor till trots så konstaterar Susanne efter 
säkerhetsgenomgången att det alltid är bra att uppdatera sina kunskaper och låta en utomstående 
part titta på verksamheten med andra ögon. 

-Det är så lätt att bli hemmablind och tänka att “det där tar jag tag i senare”, men jag fick många bra 
inspel, tips och råd av både Per och Staffan under säkerhetsgenomgången som kommer öka 
tryggheten och säkerheten för verksamheten och min personal, säger Susanne. Jag fick hjälp att ladda 
ner appen Säkerhetscenter och konstaterar att den har många bra funktioner som vi kan använda oss 
av i det dagliga arbetet. Under besöket fick jag även möjlighet att ta upp ett par frågor gällande vårt 
larm som har skavt ett tag, så jag kan varmt rekommendera den kostnadsfria säkerhetsgenomgången 
som erbjuds alla medlemmar i Transportföretagen Motor och OSS, hälsar Susanne. 

-Säkerhetsgenomgången är ett ypperligt tillfälle att få hjälp med “ett par extra ögon” och ger ofta 
insikter om enkla och effektiva åtgärder för att höja säkerheten i verksamheten. Samtidigt kan vi ofta 
bistå med svar på andra typer av frågor kopplat till avtal och försäkringar och vi är aldrig längre bort 
än ett telefonsamtal eller mail. Så tveka inte att kontakta oss vid frågor eller funderingar, säger Per. 

Vill du också boka en säkerhetsgenomgång så når du Staffan via 070-652 64 90 eller staffan@oss.se 
medan Per nås via 070-421 70 30 eller per.geijer@transportforetagen.se. 

Staffan Eriksson 
Projektledare OSS 
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